
 

 

 
Министерство Просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

 «Институт коррекционной педагогики»  

119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52 

П Р И К А З  

                                                                                                                                    

№ 11-М  3/1-А                                                                             «02» марта 2023г. 

 

О зачислении на первый курс 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное научное учреждение «Институт коррекционной педагогики» по 

программам магистратуры и  на основании результатов вступительных 

испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Зачислить с 02 марта 2023 года на первый курс магистратуры для 

обучения по заочной форме на места с оплатой стоимости обучения 

физическими и (или) юридическими лицами лиц, успешно выдержавших  

вступительные испытания по направлению подготовки  44.04.03 

«Специальное (дефектологическое) образование», профиль: «Дидактика 

специального образования» следующих абитуриентов: 
№п\п Ф.И.О. 

1.  Буйнова Дарья Сергеевна 

2.  Зиновьева Светлана Геннадьевна 

3.  Камина Кладвия Тутувна 

4.  Лебедева Светлана Вячеславовна 

5.  Марунов Алексей Олегович 

6.  Савкина Анна Евгеньевна 

7.  Спицина Наталья Геннадьевна 

8.  Тумали Екатерина Владиславовна 

 

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 18.02.2023г., 

договоры на оказание платных образовательных услуг № 1/23-МАГ, 2/23-

МАГ, 3/23-МАГ, 4/23-МАГ, 5/23-МАГ, 06/23-МАГ от 20.02.2023, 11/23 МАГ, 

12/23 – МАГ от 28.02.2023 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

аспирантурой И.В. Сысоеву. 

 Директор                                               Т.А. Соловьева  

 


